Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 12:28
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-udarowa-akumulatorowa-exsb18v-150-0ah-p-76757.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
UDAROWA
AKUMULATOROWA
EXSB18V-150 0*AH
Cena 1 948,75 zł
Numer katalogowy B 6019R3200
Kod producenta 06019R3200
Kod EAN 4053423619102
Opis produktu
SPECYFIKACJA:
Informacje o emisji hałasu i drgań
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego 94 dB(A) poziom
mocy akustycznej 105 dB(A). Błąd pomiaru K= 5 dB.
Wymiary narzędzia (szerokość): 73 mm
Wymiary narzędzia (długość): 210 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 220 mm
Typ uchwytu: Szybkozaciskowy
Maks. O wiercenia w drewnie: 150 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Moment obrotowy (wkr. miękkie/twarde/maks.): 84/100/150 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. / 2. bieg): 0 – 550 / 0 – 2.200 min-1
Ciężar bez akumulatora: 2.2 kg
Liczba zakresów momentu obrotowego: 25
Maks. O wkrętów: 13 mm
BITURBO: tak
Oświetlenie robocze
Konstrukcja urządzenia: Rękojeść typu T
BOSCH EXPERT
Ekstremalna moc i inteligentne funkcje: Wiertarko-wkrętarka EXPERT z technologią BITURBO BRUSHLESS
Korzyści dla użytkownika
Ekstremalna moc: Maks. moment obrotowy 150 Nm jest idealny do wiercenia otworów o średnicy 16 mm w metalu, 150 mm w
drewnie przy użyciu otwornicy i 20 mm w murze
BITURBO BRUSHLESS: Wydajny silnik i przeniesienie napędu zaprojektowane pod kątem pełnego wykorzystania ekstremalnej
mocy akumulatorów EXPERT
Zaawansowana ochrona użytkownika: Funkcja KickBack Control (z możliwością włączenia/wyłączenia) minimalizuje ryzyko
doznania obrażeń dzięki zatrzymaniu silnika w przypadku zaklinowania wiertła w materiale
Funkcja elektronicznej detekcji kąta: Osadzanie wkrętów w belkach pod regulowanym kątem, aby zapewnić stabilną
konstrukcję
Najważniejsze cechy produktu
EXPERT EXSB18V-150 Professional to wysokiej klasy wiertarko-wkrętarka zapewniająca niezrównaną wydajność i kontrolę
wygenerowano w programie shopGold
podczas wykonywania różnego rodzaju prac związanych z wkręcaniem i wierceniem dzięki liczbie udarów 30 000 min–1. To
doskonały wybór, zapewniający wyjątkowo szybkie tempo pracy dzięki silnikowi bezszczotkowemu z technologią BITURBO,
niezwykle mocnym akumulatorom EXPERT i maksymalnemu momentowi obrotowemu 150 Nm. Funkcja KickBack Control
minimalizuje ryzyko doznania obrażeń w przypadku zaklinowania wiertła w materiale. Tę funkcję można włączyć lub wyłączyć.
Precyzyjna funkcja elektronicznej detekcji kąta zapewnia prawidłowy kąt osadzenia długich wkrętów. Dzięki uchwytowi
wiertarskiemu 13 mm i przekładni wykonanym z metalu wiertarko-wkrętarka udarowa odznacza się ekstremalną
niezawodnością i wytrzymałością. W zakres dostawy modelu wchodzi rękojeść dodatkowa, którą łatwo ustawić w zależności od
pozycji pracy. Szybki wybór trybu umożliwia łatwe przełączanie się pomiędzy funkcjami wiercenia, wierceni
a udarowego i wkręcania.
Sprzęt i zastosowanie
Model EXPERT EXSB18V-150 zapewnia optymalny rezultat podczas wiercenia i wkręcania w drewnie, murze lub metalu,
zwłaszcza w przypadku dużych średnic, np. otworów o średnicy do 150 mm wierconych przy użyciu otwornic. Kompatybilność
z Bosch Professional 18V System oraz z systemem akumulatorowym AMPShare dla wielu marek.
ZAKRES DOSTAWY:
L-BOXX 136
1 600 A01 2G0
Rękojeść dodatkowa
Wkład do L-BOXX 136
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold